ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2019 г. № 231

г.Кызыл

Об определении Министерства экономики Республики

Тыва уполномоченным органом исполнительной власти

Республики Тыва для осуществления координации

деятельности управляющих компаний и ведения

реестра промышленных парков и резидентов

промышленных парков в Республике Тыва

и о внесении изменений в Положение о

Министерстве экономики Республики Тыва

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Тыва от 6 ноября 2015 г.

№ 112-ЗРТ «Об индустриальных (промышленных) парках в Республике Тыва» Пра-

вительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Министерство экономики Республики Тыва уполномоченным

органом исполнительной власти Республики Тыва для осуществления координации

деятельности управляющих компаний и ведения реестра промышленных парков и

резидентов промышленных парков в Республике Тыва.

2. Внести в Положение о Министерстве экономики Республики Тыва, утвер-

жденное постановлением Правительства Республики Тыва от 19 января 2011 г. № 5,

следующие изменения:

а) дополнить пунктом 6.10.1 следующего содержания:

«6.10.1. осуществляет функции уполномоченного органа по координации дея-

тельности управляющих компаний и ведению реестра промышленных парков и ре-

зидентов промышленных парков в Республике Тыва»;

consultantplus://offline/ref=AD433FFD4FD192871C6C9A42A8D123C1F16CEA81B36A70B873CFE40A961439ABW4M8D

2

б) в пункте 6.12 после слов «в соответствии с действующим законодательст-

вом» дополнить словами «, а также рассматривает предложения о заключении кон-

цессионного соглашения, поступившие от уполномоченных органов, на предмет це-

лесообразности».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Республики Тыва                                                                          Ш. Кара-оол